ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

CASA SENADOR RUI CARNEIRO

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, REALIZADA NA CÂMARA MUNICIPAL DE
MAMANGUAPE, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2022.

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro, do ano de dois mil e vinte e dois, nesta cidade
de Mamanguape, Estado da Paraíba, no prédio onde funciona a casa Senador Ruy
Carneiro, situada na Rua Duque de Caxias, N2 123, sob a presidência do vereador LUIZ
CORNÉLIO DA SILVA JUNIOR, secretariado pelos vereadores FELICIANO FRAGOSO DOS
SANTOS e ANTONIO CARLOS SOUZA DA SILVA, 12 e 22 secretários respectivamente. Em
seguida, o Sr. presidente com a proteção Divina saúda a todos, e logo após explicou que
a pauta da sessão extraordinária é para aprovar o PROJETO DE LEI DE N2 128 / 2022,
enviado pelo executivo - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO
ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2022, E DÁ OUTRAS PROVIDtNCIAS. Logo após, o Sr.
presidente colocou em votação o referido PROJETO DE LEI DE LEI DE Nº 128 / 2022,
sendo o mesmo APROVADO POR UNANIMIDADE DOS VEREADORES PRESENTES. Nada
mais havendo a tratar, declarou encerrada a presente sessão extraordinária. Do que
para constar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada por quem de direito.

Sala das sessões, da Câmara de Mamanguape, em 27 de dezembro de 2022.

LUIZ CORNÉLIO DA SILVA JUNIOR

FELICIANO FRAGOSO DOS SANTOS

12 SECRETÁRIO

ANTÕNIO ;;;;_~ A NETO

VICE-PRESIDENTE

ANTONIO CARLOS SOUZA DA SILVA

22 SECRETÁRIO

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}